

工 事 名 称 大阪府営堺新金岡4丁5番第4期住宅（建て替え）中層耐火住宅撤去工事（第2工区）

総工事費 ￥ 1 7 8 , 3 6 5 , 0 0 0

工事価格 ￥ 1 6 2 , 1 5 0 , 0 0 0

工 事 概 要 （工事場所：堺市北区新金岡町4丁）

中層耐火住宅撤去工事一式
施工区域面積 5,949.39㎡
中層耐火住宅 5階建 3棟 100戸撤去

公 告 日 R6.4.25
入札書の開札日 R6.5.24
(工期)約 7.8 ヶ月

請負業者名			
請負金額￥		工 期	契約締結日 ～ R7.1.31

名	称	単	位	金	額(円)	小	計(円)	備	考
1. 直 接 工 事 費									
[1]	建物撤去工事	一式		116,157,134					
[2]	電気設備工事	一式		0					
[3]	機械設備工事	一式		0					
[4]	ガス設備工事	一式		0					
	小	計					116,157,134		
2. 共 通 費									
					A	E	M		
共	通 仮 設 費	一式		20,453,956	20,453,956	0	0		(共仮は積上げのみ)
現	場 管 理 費	一式		7,331,064	7,331,064	0	0		経費率 合計
一	般 管 理 費 等	一式		18,207,846					18.11%
									(契約保証費率除く)
	小	計					45,992,866		
3. 工 事 価 格 (1+2)									
							162,150,000		
4. 消 費 税 相 当 額 一式									
							16,215,000		税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)									
							178,365,000		

[1] 共 通 仮 設 費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)			
(1)準備費	一式	0	
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳	20,453,956	
(3)イメージアップ費等	一式	0	
(4)その他	一式	0	
(1)～(4)の計		A、	20,453,956
共 通 仮 設 費			20,453,956

[2] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

B、	対象純工事費 (建築直工+共仮-C-E)	132,400,227			● Bに対する現場管理費率 $\frac{\beta}{B \times \beta}$ B'	5.50%	7,282,012
C、	現場管理費対象外						
	イ、処分費等	3,618,249					
	ロ、リース料	0					
	ハ、工事排水料金	0			(共通費対象外)		
	ニ、各種負担金等	0			(共通費対象外)		
	ホ、共通仮設費の処分費	0					
	イ～ホの計	C、	3,618,249				
E、	一般建築のその他工事						
	名 称						
	い、杭工事	一式	0				
	ろ、造園工事	一式	0				
	は、舗装工事	一式	592,614				
	に、設備工事	一式	-				
	ほ、特殊な室内装備品	一式	0				
	へ、その他	一式	0				
					● Eに対する現場管理費 E × 率		
	E、い～との計	その他工事に対する現場管理費率 592,614	2%	E'		11,852	
F、	現場管理費のその他積上げ部分						
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 一式	金 額		37,200
G、	(B' + E' + F)		現 場 管 理 費		7,331,064		
H、	撤去工事の工事原価						
	(B + B')	139,682,239					
I、	その他工事の工事原価			I'、設備工事の工事原価			0
	(E + E')	604,466					
J、	現場管理費のその他積上げ工事原価						
	(F)	37,200					
K、	一般管理費等のその他積上げ部分			単 位 一式	金 額		0
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙			計		0
				K'			
L、	率計算の工事原価			◎ Lに対する一般管理費等率 γ	12.61%		
	H+I+J+イ+ロ+ホ+I'	143,942,154					
	L' 率に掛ける工事原価					143,942,154	
M、	契約保証費	一般管理費等の補正值		◎ L' × 補正值 M'	57,576		
	※ 必要有り	0.04%					
N、	L × γ + K' + M'			一 般 管 理 費 等	18,208,681		
	数値処理				-835		
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	18,207,846		

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(建物撤去)						
5-06棟	30戸	1	式		21,099,610	別紙 00-0001
5-09棟	40戸	1	式		33,981,360	別紙 00-0002
5-10棟	30戸	1	式		13,903,046	別紙 00-0003
小計					68,984,016	
とりこわし機械 運搬	排出ガス対策型	1	式		94,100	代価表 0025
土工機械運搬		1	式		76,200	代価表 0026
残留物	屋外・不燃物 積込・運搬・処分共	18.7	m3	1,190	22,253	代価表 0027
残留物	屋内・不燃物 積込・運搬・処分共	91.4	m3	1,190	108,766	代価表 0028
(屋外付帯工事)						
土工事		61.4	m3	1,550	95,170	代価表 0001
S-1 コンクリート舗装 とりこわし	機械 集積・積込み共 t100	260	m ²	850	221,000	代価表 0029
S-2 アスファルト舗装 とりこわし	機械 集積・積込み共 t50	1,298	m ²	300	389,400	代価表 0030
S-3 コンクリート平板 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	215	m ²	930	199,950	代価表 0031
S-4 境界ブロック (A) 撤 去	100×200×600 機械 集積・積込共	292	m	160	46,720	代価表 0032

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S-4 境界ブロック (B) 撤 去	180×100×600 機械 集積・積込共	70.3	m	160	11,248	代価表 0033
S-4 境界ブロック (C) 撤 去	180×250×600 機械 集積・積込共	29	m	260	7,540	代価表 0034
S-4 境界ブロック (D) 撤 去	200×330×600 機械 集積・積込共	5.4	m	420	2,268	代価表 0035
S-5 花壇CB積 (A) 撤去	t120 H550 機械 集積・積込共	47.7	m	380	18,126	代価表 0036
S-5 花壇リブ付CB積 (B) 撤去	t140 H550 機械 集積・積込共	9.9	m	430	4,257	代価表 0037
S-5 花壇レリカ積 (C) 撤 去	t210 H360 機械 集積・積込共	39.1	m	470	18,377	代価表 0038
S-5 花壇石張りRC積 (D) 撤去	t180 H600 機械 集積・積込共	52.4	m	730	38,252	代価表 0039
S-5 花壇石張りRC積 (E) 撤去	t180 H800 機械 集積・積込共	56.7	m	940	53,298	代価表 0040
S-7 U型側溝 (B) とりこ わし	W240 既製品 機械 集積・積込共	204	m	260	53,040	代価表 0041
S-7 U型側溝 (B) とりこ わし	W180 既製品 機械 集積・積込共	10.4	m	210	2,184	代価表 0042
S-7 RC蓋撤去	W240 機械 集積・積込共	1	式		166	別紙 00-0004
S-7 L型側溝撤去	W300 機械 集積・積込共	246	m	520	127,920	代価表 0044
S-15 手摺1 (A) 撤去	W3200 H800 集積・積込共	4	か所	660	2,640	代価表 0045
S-15 手摺1 (B) 撤去	W2400 H800 集積・積込共	1	か所	510	510	代価表 0046
S-17 (西) 自転車置場撤 去	7480×3450 上屋共 集積・積込共	1	か所	52,600	52,600	代価表 0047

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S-17 (東)自転車置場撤去	7550×3450 上屋共 集積・積込共	1	か所	52,900	52,900	代価表 0048
S-17 (東)自転車置場撤去	6960×3450 上屋共 集積・積込共	1	か所	49,900	49,900	代価表 0049
S-18 自転車タイ止めハリ カ撤去	W1500×H650 集積・積込共	18	か所	550	9,900	代価表 0050
S-19 車止めハリカ-(A)撤去	W600×H650 集積・積込共	44	か所	470	20,680	代価表 0051
S-19 車止めハリカ-(B)撤去	W400×H800 集積・積込共	1	か所	470	470	代価表 0052
S-19 車止めハリカ-(C)撤去	W1400×H500 集積・積込共	1	か所	590	590	代価表 0053
S-19 車止めハリカ-(D)撤去	H800 集積・積込共	2	か所	200	400	代価表 0054
S-20 案内・掲示板撤去	W1400×H1700 集積・積込共	2	か所	2,160	4,320	代価表 0055
S-21 消火栓表示看板撤去	H4200 集積・積込共	1	か所	1,940	1,940	代価表 0056
S-22 交通標識看板撤去	H2500 集積・積込共	1	か所	18,300	18,300	代価表 0057
S-22 交通標識看板撤去	看板のみ	1	か所	1,970	1,970	代価表 0058
S-23 鋼製看板(A)撤去	W800×H1200 集積・積込共	2	か所	290	580	代価表 0059
S-23 鋼製看板(B)撤去	W1000×H1700 集積・積込共	1	か所	330	330	代価表 0060
S-23 鋼製看板(C)撤去	W700×H1900 集積・積込共	1	か所	210	210	代価表 0061
S-24 ステンレス製看板(A)撤去	W300×H1200 集積・積込共	1	か所	300	300	代価表 0062

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スチール製立看板撤去	560×1600×50 集積・積込共	1	か所	97	97	代価表 0063
S-25 駐車場ナンバプレート (A)撤去	W500×H300 集積・積込共	11	か所	180	1,980	代価表 0064
S-26 セメントランター(A)撤去	900×350×H300 集積・積込共	8	か所	160	1,280	代価表 0065
ステンレス製ボール撤去	φ150 H5000 集積・積込共	1	か所	1,950	1,950	代価表 0066
S-29 街路灯撤去	H4500 集積・積込共	3	か所	17,300	51,900	代価表 0067
S-30 屋外洗場撤去	1600×1100×H215 集積・積込共	10	か所	1,300	13,000	代価表 0068
S-9 L形側溝会所撤去	350×400×H490(平均) 集積・積込共	8	か所	1,100	8,800	代価表 0069
S-10 雨水会所撤去	400×400×H560(平均) 集積・積込共	43	か所	260	11,180	代価表 0070
S-10 雨水会所撤去	550×550×H750(平均) 集積・積込共	6	か所	470	2,820	代価表 0071
S-10 雨水会所撤去	450×550×H825(平均) 集積・積込共	2	か所	370	740	代価表 0072
S-10 雨水会所撤去	750×750×H900 集積・積込共	1	か所	730	730	代価表 0073
S-11 会所(人孔)撤去	800φ H850(平均) 集積・積込共	2	か所	3,540	7,080	代価表 0074
S-11 会所(人孔)撤去	700φ H1000 集積・積込共	1	か所	3,290	3,290	代価表 0075
S-12 汚水樹撤去	500×500×H560(平均) 集積・積込共	6	か所	2,360	14,160	代価表 0076
S-12 汚水樹撤去	700×700×H650(平均) 集積・積込共	15	か所	3,770	56,550	代価表 0077

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既設排水管閉塞撤去(排水)	φ350 L500	4	か所	410	1,640	代価表 0078
排水管切断(排水)	φ150 L500	1		75	75	代価表 0079
排水管切断(汚水)	φ150 L500	2	か所	75	150	代価表 0080
ビニル管類撤去(雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP350	28.8	m	460	13,248	代価表 0081
ビニル管類撤去(雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP300	42.8	m	460	19,688	代価表 0082
ビニル管類撤去(雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP150	113	m	460	51,980	代価表 0083
ビニル管類撤去(雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP125	99.9	m	460	45,954	代価表 0084
ビニル管類撤去(雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP100	124	m	460	57,040	代価表 0085
ヒューム管類撤去(汚水排水管) 再使用しない	地中配管 HP150	140	m	460	64,400	代価表 0086
ヒューム管類撤去(汚水排水管) 再使用しない	地中配管 HP125	28.2	m	460	12,972	代価表 0087
鋼管類撤去(ガス管) 再使用しない	地中配管	208	m	460	95,680	代価表 0088
鋼管類撤去(給水管) 再使用しない	地中配管 CIP200	62.4	m	460	28,704	代価表 0089
鋼管類撤去(給水管) 再使用しない	地中配管 CIP100	74.7	m	460	34,362	代価表 0090
鋼管類撤去(給水管) 再使用しない	地中配管 CIP75	62.6	m	460	28,796	代価表 0091
ビニル管類撤去(給水管) 再使用しない	地中配管 HIVP50	58.9	m	460	27,094	代価表 0092

建築工事 細目別内訳

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル管類撤去(給水管) 再使用しない	地中配管 HIVP20	154	m	460	70,840	代価表 0093
屋外電気設備撤去	積込・運搬・処分共	1.6	m ³	1,190	1,904	代価表 0094
樹木撤去手間 高木	C 0.10未満 -	2	本	2,830	5,660	
樹木撤去手間 高木	C 0.15～0.18未満 -	8	本	6,110	48,880	
樹木撤去手間 高木	C 0.18～0.20未満 -	2	本	6,110	12,220	
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	1	本	11,100	11,100	
樹木撤去手間 高木	C 0.40～0.45未満 -	1	本	17,200	17,200	
樹木撤去手間 生垣(1)(2)	高さ2.0m以下	135	m	820	110,700	代価表 0095
樹木撤去手間 低木(1)～(8)	2本/1m ² あたり	64.8	m ²	1,720	111,456	代価表 0096
除草		2,280	m ²	140	319,200	
木材類 積込み	機 械	12.1	m ³	1,590	19,239	
小計					3,194,514	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 積込共 11.0km以下	161	m ³	2,250	362,250	代価表 0009
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスファルト類 11.0km以下 積込共	64.9	m ³	2,250	146,025	代価表 0097
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 樹木類 31.5km以下 積込共	12.1	m ³	580	7,018	代価表 0098

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 31.5km以下 積込共	16.5	m3	1,580	26,070	代価表 0099
小計					541,363	
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	161	m3	3,760	605,360	代価表 0017
とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	64.9	m3	3,760	244,024	代価表 0100
とりこわし発生材処分	樹木類 投棄料	12.1	m3	550	6,655	代価表 0101
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	16.5	m3	5,100	84,150	代価表 0020
小計					940,189	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	5	t	▲39,000	▲195,000	
計					73,465,082	

B. 仮設物設置工事		仮設物設置工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【直接仮設】						
5-06棟						
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 撤去工事用 運搬費 含む 45戸 2ヶ月程度	2,147	m ²	3,040	6,526,880	代価表 0102
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月程度 運搬費共	138	m	680	93,840	代価表 0103
防音シート	運搬費共 2ヶ月程度 運搬費共	2,147	m ²	1,480	3,177,560	代価表 0104
ブラケット足場		2,147	m ²	1,210	2,597,870	
5-09棟						
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 撤去工事用 運搬費 含む 45戸 2ヶ月程度	2,967	m ²	3,040	9,019,680	代価表 0102
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月程度 運搬費共	191	m	680	129,880	代価表 0103
防音シート	運搬費共 2ヶ月程度 運搬費共	2,967	m ²	1,480	4,391,160	代価表 0104
ブラケット足場		2,967	m ²	1,210	3,590,070	
5-10棟						
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 撤去工事用 運搬費 含む 45戸 2ヶ月程度	1,962	m ²	3,040	5,964,480	代価表 0102
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月程度 運搬費共	126	m	680	85,680	代価表 0103
防音シート	運搬費共 2ヶ月程度 運搬費共	1,962	m ²	1,480	2,903,760	代価表 0104

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-06棟	30戸	1	式		21,099,610	別紙 00-0001
土工事		83.6	m ³	1,550	129,580	代価表 0001
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	160	m ³	10,800	1,728,000	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	663	m ³	7,480	4,959,240	
無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	10.4	m ³	3,260	33,904	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	664	m ²	1,830	1,215,120	
床組撤去	木造床組・畳・集積共 つか立て	176	m ²	4,040	711,040	代価表 0002
床組撤去	木造床組・畳・集積共 ころばし	1,124	m ²	2,520	2,832,480	代価表 0003
壁下地撤去	集積共	249	m ²	450	112,050	
壁合板・ボード* 撤去	一重張り 一般 集積共	2,804	m ²	910	2,551,640	
間仕切撤去	集積共	893	m ²	1,150	1,026,950	代価表 0004
天井下地撤去	集積共	525	m ²	680	357,000	
天井合板・ボード* 撤去	一重張り 一般 集積共	525	m ²	1,140	598,500	
作り付け家具等	集積共	2.9	m ³	1,590	4,611	代価表 0005
壁合板・ボード* 撤去	隔て板、手摺 石綿含有 集積共	227	m ²	2,600	590,200	代価表 0006

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-06棟	30戸	1	式		21,099,610	別紙 00-0001
壁合板・ボード* 撤去	浴室壁 石綿含有 集積共	348	m ²	2,600	904,800	代価表 0007
壁合板・ボード* 撤去	浴室天井 石綿含有 集積共	61.2	m ²	3,170	194,004	代価表 0008
小計					17,949,119	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 積込共 11.0km以下	907	m ³	2,250	2,040,750	代価表 0009
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 積込共 31.5km以下	1	m ³	4,570	4,570	代価表 0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 積込共 11.0km以下	73.7	m ³	580	42,746	代価表 0011
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 積込共 31.5km以下	21.1	m ³	1,580	33,338	代価表 0012
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 畳 積込共 31.5km以下	28.1	m ³	1,190	33,439	代価表 0013
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 石膏ボード*類 積込共 31.5km以下	45.9	m ³	1,580	72,522	代価表 0014
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 石綿材 積込共 60.0km以下	1.4	m ³	2,360	3,304	代価表 0015
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 ケイ酸板 積込共 60.0km以下	2.4	m ³	2,360	5,664	代価表 0016
小計					2,236,333	
とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	907	m ³	3,760	3,410,320	代価表 0017
とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	1	m ³	11,700	11,700	代価表 0018

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-06棟	30戸	1	式		21,099,610	別紙 00-0001
とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	73.7	m3	550	40,535	代価表 0019
とりこわし 発生材処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類 投棄料	21.1	m3	5,100	107,610	代価表 0020
とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	28.1	m3	2,530	71,093	代価表 0021
とりこわし 発生材処分	廃石膏ﾎｰﾄﾞ類 投棄料	45.9	m3	13,000	596,700	代価表 0022
とりこわし 発生材処分	ｱｽﾍﾞｽﾄ含有 石綿材 投棄料	1.4	m3	25,000	35,000	代価表 0023
とりこわし 発生材処分	ｱｽﾍﾞｽﾄ含有 ｹｲｶﾙ板 投棄料	2.4	m3	25,000	60,000	代価表 0024
小計					4,332,958	
スクラップ 控除	鉄屑 ｹｰﾋﾞｰH3	71.6	t	▲39,000	▲2,792,400	
スクラップ 控除	ｱﾙﾐ 延べｶﾞﾗ	3.4	t	▲180,000	▲612,000	
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲144,000	▲14,400	
計					21,099,610	

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-09棟	40戸	1	式		33,981,360	別紙 00-0002
土工事		138	m3	1,550	213,900	代価表 0001
ｺﾝｸﾘｰﾄとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	235	m3	10,800	2,538,000	
ｺﾝｸﾘｰﾄとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	1,076	m3	7,480	8,048,480	
無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	16	m3	3,260	52,160	
既存防水層撤去	屋上防水層 ｱｽﾌｧﾙﾄ防水層 集積共	809	m ²	1,830	1,480,470	
床組撤去	木造床組・畳・集積共 つか立て	305	m ²	4,040	1,232,200	代価表 0002
床組撤去	木造床組・畳・集積共 ころばし	1,760	m ²	2,520	4,435,200	代価表 0003
壁下地撤去	集積共	598	m ²	450	269,100	
壁合板・ﾎｰﾄﾞ 撤去	一重張り 一般 集積共	5,574	m ²	910	5,072,340	
間仕切撤去	集積共	1,824	m ²	1,150	2,097,600	代価表 0004
天井下地撤去	集積共	755	m ²	680	513,400	
天井合板・ﾎｰﾄﾞ 撤去	一重張り 一般 集積共	755	m ²	1,140	860,700	
作り付け家具等	集積共	3.8	m3	1,590	6,042	代価表 0005
壁合板・ﾎｰﾄﾞ 撤去	隔て板、手摺 石綿含有 集積共	145	m ²	2,600	377,000	代価表 0006

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-09棟	40戸	1	式		33,981,360	別紙 00-0002
壁合板・ボート 撤去	浴室壁 石綿含有 集積共	468	m ²	2,600	1,216,800	代価表 0007
壁合板・ボート 撤去	浴室天井 石綿含有 集積共	81.6	m ²	3,170	258,672	代価表 0008
小計					28,672,064	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 積込共 11.0km以下	1,427	m ³	2,250	3,210,750	代価表 0009
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 積込共 31.5km以下	1.2	m ³	4,570	5,484	代価表 0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 積込共 11.0km以下	138	m ³	580	80,040	代価表 0011
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 積込共 31.5km以下	66.7	m ³	1,580	105,386	代価表 0012
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 畳 積込共 31.5km以下	58.8	m ³	1,190	69,972	代価表 0013
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 石膏ボード類 積込共 31.5km以下	64.3	m ³	1,580	101,594	代価表 0014
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 石綿材 積込共 60.0km以下	0.9	m ³	2,360	2,124	代価表 0015
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 ケイカル板 積込共 60.0km以下	3.2	m ³	2,360	7,552	代価表 0016
小計					3,582,902	
とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	1,427	m ³	3,760	5,365,520	代価表 0017
とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	1.2	m ³	11,700	14,040	代価表 0018

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-09棟	40戸	1	式		33,981,360	別紙 00-0002
とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	138	m ³	550	75,900	代価表 0019
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	66.7	m ³	5,100	340,170	代価表 0020
とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	58.8	m ³	2,530	148,764	代価表 0021
とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード類 投棄料	64.3	m ³	13,000	835,900	代価表 0022
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 石綿材 投棄料	0.9	m ³	25,000	22,500	代価表 0023
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 ケイカル板 投棄料	3.2	m ³	25,000	80,000	代価表 0024
小計					6,882,794	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	112	t	▲39,000	▲4,368,000	
スクラップ 控除	アルミ 延べカマラ	4.3	t	▲180,000	▲774,000	
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲144,000	▲14,400	
計					33,981,360	

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-10棟	30戸	1	式		13,903,046	別紙 00-0003
土工事		35.3	m ³	1,550	54,715	代価表 0001
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	96.8	m ³	10,800	1,045,440	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	488	m ³	7,480	3,650,240	
無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	7.1	m ³	3,260	23,146	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	384	m ²	1,830	702,720	
床組撤去	木造床組・畳・集積共 つか立て	164	m ²	4,040	662,560	代価表 0002
床組撤去	木造床組・畳・集積共 ころばし	686	m ²	2,520	1,728,720	代価表 0003
壁下地撤去	集積共	264	m ²	450	118,800	
壁合板・ボード*撤去	一重張り 一般 集積共	1,760	m ²	910	1,601,600	
間仕切撤去	集積共	736	m ²	1,150	846,400	代価表 0004
天井下地撤去	集積共	154	m ²	680	104,720	
天井合板・ボード*撤去	一重張り 一般 集積共	154	m ²	1,140	175,560	
作り付け家具等	集積共	2	m ³	1,590	3,180	代価表 0005
壁合板・ボード*撤去	一重張り 石綿含有 集積共	260	m ²	2,590	673,400	

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-10棟	30戸	1	式		13,903,046	別紙 00-0003
壁合板・ボード*撤去	一重張り 石綿含有 集積共	246	m ²	2,590	637,140	
天井合板・ボード*撤去	一重張り 石綿含有 集積共	42.8	m ²	3,170	135,676	
小計					12,164,017	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 積込共 11.0km以下	653	m ³	2,250	1,469,250	代価表 0009
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 積込共 31.5km以下	0.7	m ³	4,570	3,199	代価表 0010
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 積込共 11.0km以下	60.2	m ³	580	34,916	代価表 0011
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 積込共 31.5km以下	4.8	m ³	1,580	7,584	代価表 0012
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 畳 積込共 31.5km以下	28.1	m ³	1,190	33,439	代価表 0013
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 石綿材 積込共 60.0km以下	1.6	m ³	2,360	3,776	代価表 0015
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 ケイカル板 積込共 60.0km以下	1.7	m ³	2,360	4,012	代価表 0016
小計					1,556,176	
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	653	m ³	3,760	2,455,280	代価表 0017
とりこわし発生材処分	ガラス類 投棄料	0.7	m ³	11,700	8,190	代価表 0018
とりこわし発生材処分	木材類 投棄料	60.2	m ³	550	33,110	代価表 0019

A. 撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-10棟	30戸	1	式		13,903,046	別紙 00-0003
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	4.8	m3	5,100	24,480	代価表 0020
とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	28.1	m3	2,530	71,093	代価表 0021
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 石綿材 投棄料	1.6	m3	25,000	40,000	代価表 0023
とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 ケイカル板 投棄料	1.7	m3	25,000	42,500	代価表 0024
小計					2,674,653	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーII3	50.6	t	▲39,000	▲1,973,400	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	2.8	t	▲180,000	▲504,000	
スクラップ 控除	SUS304	0.1	t	▲144,000	▲14,400	
計					13,903,046	
S-7 RC蓋撤去	W240 機械 集積・積込共	1	式		166	別紙 00-0004
S-7 RC蓋撤去	W240 機械 集積・積込共	3.2	m	52	166.4	代価表 0043
計					166.4	

共通仮設費(積上) 明細

[illegible]

代価表一覧

21

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	土工事		m3	1	1,550	1,545	有り 代価表 0001
	床組撤去	木造床組・畳・集積共 つか立て	m ²	1	4,040	4,037.79	有り 代価表 0002
	床組撤去	木造床組・畳・集積共 ころばし	m ²	1	2,520	2,517.9	有り 代価表 0003
	間仕切撤去	集積共	m ²	1	1,150	1,149.24	有り 代価表 0004
	作り付け家具等	集積共	m3	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0005
	壁合板・ボード 撤去	隔て板、手摺 石綿含有 集積共	m ²	1	2,600	2,595.72	有り 代価表 0006
	壁合板・ボード 撤去	浴室壁 石綿含有 集積共	m ²	1	2,600	2,595.72	有り 代価表 0007
	壁合板・ボード 撤去	浴室天井 石綿含有 集積共	m ²	1	3,170	3,172.55	有り 代価表 0008
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 積込共 11.0km以下	m3	1	2,250	2,248.19	有り 代価表 0009
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 積込共 31.5km以下	m3	1	4,570	4,571.33	有り 代価表 0010
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 積込共 11.0km以下	m3	1	580	584.17	有り 代価表 0011
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 積込共 31.5km以下	m3	1	1,580	1,583.77	有り 代価表 0012
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 畳 積込共 31.5km以下	m3	1	1,190	1,187.82	有り 代価表 0013
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 石膏ボード類 積込共 31.5km以下	m3	1	1,580	1,583.77	有り 代価表 0014
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 石綿材 積込共 60.0km以下	m3	1	2,360	2,362.67	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 ケイカル板 積込共 60.0km以下	m3	1	2,360	2,362.67	有り 代価表 0016
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	3,760	3,760	有り 代価表 0017
	とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	m3	1	11,700	11,700	有り 代価表 0018
	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1	550	550	有り 代価表 0019
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	m3	1	5,100	5,100	有り 代価表 0020
	とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	m3	1	2,530	2,530	有り 代価表 0021
	とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード類 投棄料	m3	1	13,000	13,000	有り 代価表 0022
	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 石綿材 投棄料	m3	1	25,000	25,000	有り 代価表 0023
	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 ケイカル板 投棄料	m3	1	25,000	25,000	有り 代価表 0024
	とりこわし機械 運搬	排出ガス対策型	式	1	94,100	94,074	有り 代価表 0025
	土工機械運搬		式	1	76,200	76,220	有り 代価表 0026
	残留物	屋外・不燃物 積込・運搬・処分共	m3	1	1,190	1,191.01	有り 代価表 0027
	残留物	屋内・不燃物 積込・運搬・処分共	m3	1	1,190	1,191.01	有り 代価表 0028
	S-1 コンクリート舗装 とりこわし	機械 集積・積込み共 t100	m ²	1	850	847.69	有り 代価表 0029
	S-2 アスファルト舗装 とりこわし	機械 集積・積込み共 t50	m ²	1	300	299.72	有り 代価表 0030

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
S-3	コンクリート平板 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ²	1	930	932.46	有り	代価表 0031
S-4	境界ﾌﾞﾛｯｸ (A) 撤去	100×200×600 機械 集積・積込共	m	1	160	156.48	有り	代価表 0032
S-4	境界ﾌﾞﾛｯｸ (B) 撤去	180×100×600 機械 集積・積込共	m	1	160	156.48	有り	代価表 0033
S-4	境界ﾌﾞﾛｯｸ (C) 撤去	180×250×600 機械 集積・積込共	m	1	260	260.8	有り	代価表 0034
S-4	境界ﾌﾞﾛｯｸ (D) 撤去	200×330×600 機械 集積・積込共	m	1	420	417.28	有り	代価表 0035
S-5	花壇CB積(A)撤去	t120 H550 機械 集積・積込共	m	1	380	379.21	有り	代価表 0036
S 5	花壇ﾌﾞｯﾌﾟ付CB積(B)撤去	t140 H550 機械 集積・積込共	m	1	430	425.93	有り	代価表 0037
S-5	花壇ｲﾝｶﾞ積(C)撤去	t210 H360 機械 集積・積込共	m	1	470	472.65	有り	代価表 0038
S-5	花壇石張りRC積(D)撤去	t180 H600 機械 集積・積込共	m	1	730	730.24	有り	代価表 0039
S-5	花壇石張りRC積(E)撤去	t180 H800 機械 集積・積込共	m	1	940	938.87	有り	代価表 0040
S-7	U型側溝(B)とりこわし	W240 既製品 機械 集積・積込共	m	1	260	260.8	有り	代価表 0041
S-7	U型側溝(B)とりこわし	W180 既製品 機械 集積・積込共	m	1	210	208.63	有り	代価表 0042
S-7	RC蓋撤去	W240 機械 集積・積込共	m	1	52	52.16	有り	代価表 0043
S-7	L型側溝撤去	W300 機械 集積・積込共	m	1	520	521.59	有り	代価表 0044
S-15	手摺1(A)撤去	W3200 H800 集積・積込共	か所	1	660	661.94	有り	代価表 0045

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
S-15	手摺1(B)撤去	W2400 H800 集積・積込共	か所	1	510	506.19	有り	代価表 0046
S-17	(西)自転車置場撤去	7480×3450 上屋共 集積・積込共	か所	1	52,600	52,629.6	有り	代価表 0047
S-17	(東)自転車置場撤去	7550×3450 上屋共 集積・積込共	か所	1	52,900	52,928.6	有り	代価表 0048
S-17	(東)自転車置場撤去	6960×3450 上屋共 集積・積込共	か所	1	49,900	49,938.53	有り	代価表 0049
S-18	自転車ﾀｲﾔ止めﾊﾞﾘｶ撤去	W1500×H650 集積・積込共	か所	1	550	552.83	有り	代価表 0050
S-19	車止めﾊﾞﾘｶｰ(A)撤去	W600×H650 集積・積込共	か所	1	470	474.96	有り	代価表 0051
S-19	車止めﾊﾞﾘｶｰ(B)撤去	W400×H800 集積・積込共	か所	1	470	474.96	有り	代価表 0052
S-19	車止めﾊﾞﾘｶｰ(C)撤去	W1400×H500 集積・積込共	か所	1	590	591.77	有り	代価表 0053
S-19	車止めﾊﾞﾘｶｰ(D)撤去	H800 集積・積込共	か所	1	200	201.66	有り	代価表 0054
S-20	案内・掲示板撤去	W1400×H1700 集積・積込共	か所	1	2,160	2,159.16	有り	代価表 0055
S-21	消火栓表示看板撤去	H4200 集積・積込共	か所	1	1,940	1,940.95	有り	代価表 0056
S-22	交通標識看板撤去	H2500 集積・積込共	か所	1	18,300	18,267.68	有り	代価表 0057
S-22	交通標識看板撤去	看板のみ	か所	1	1,970	1,970	有り	代価表 0058
S-23	鋼製看板(A)撤去	W800×H1200 集積・積込共	か所	1	290	285.79	有り	代価表 0059
S-23	鋼製看板(B)撤去	W1000×H1700 集積・積込共	か所	1	330	332.43	有り	代価表 0060

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
S-23	鋼製看板 (C) 撤去	W700×H1900 集積・積込共	か所	1	210	207. 91	有り	代価表 0061
S-24	ステンレス製看板 (A) 撤去	W300×H1200 集積・積込共	か所	1	300	299. 01	有り	代価表 0062
	スチール製立看板撤去	560×1600×50 集積・積込共	か所	1	97	97. 34	有り	代価表 0063
S-25	駐車場ナンバープレート (A) 撤去	W500×H300 集積・積込共	か所	1	180	182. 2	有り	代価表 0064
S-26	モントブ ランター (A) 撤去	900×350×H300 集積・積込共	か所	1	160	156. 48	有り	代価表 0065
	ステンレス製ボール撤去	φ 150 H5000 集積・積込共	か所	1	1, 950	1, 946. 89	有り	代価表 0066
S 29	街路灯撤去	H4500 集積・積込共	か所	1	17, 300	17, 333. 09	有り	代価表 0067
S-30	屋外洗場撤去	1600×1100×H215 集積・積込共	か所	1	1, 300	1, 303. 98	有り	代価表 0068
S-9	L形側溝会所撤去	350×400×H490 (平均) 集積・積込共	か所	1	1, 100	1, 095. 35	有り	代価表 0069
S-10	雨水会所撤去	400×400×H560 (平均) 集積・積込共	か所	1	260	260. 8	有り	代価表 0070
S-10	雨水会所撤去	550×550×H750 (平均) 集積・積込共	か所	1	470	469. 43	有り	代価表 0071
S-10	雨水会所撤去	450×550×H825 (平均) 集積・積込共	か所	1	370	365. 11	有り	代価表 0072
S-10	雨水会所撤去	750×750×H900 集積・積込共	か所	1	730	730. 24	有り	代価表 0073
S-11	会所 (人孔) 撤去	800 φ H850 (平均) 集積・積込共	か所	1	3, 540	3, 539. 57	有り	代価表 0074
S-11	会所 (人孔) 撤去	700 φ H1000 集積・積込共	か所	1	3, 290	3, 292. 72	有り	代価表 0075

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
S-12	汚水樹撤去	500×500×H560 (平均) 集積・積込共	か所	1	2, 360	2, 364. 46	有り	代価表 0076
S-12	汚水樹撤去	700×700×H650 (平均) 集積・積込共	か所	1	3, 770	3, 770. 59	有り	代価表 0077
	既設排水管閉塞撤去 (排水)	φ 350 L500	か所	1	410	409. 68	有り	代価表 0078
	排水管切断 (排水)	φ 150 L500		1	75	75. 38	有り	代価表 0079
	排水管切断 (汚水)	φ 150 L500	か所	1	75	75. 38	有り	代価表 0080
	ビニル管類撤去 (雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP350	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0081
	ビニル管類撤去 (雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP300	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0082
	ビニル管類撤去 (雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP150	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0083
	ビニル管類撤去 (雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP125	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0084
	ビニル管類撤去 (雨水排水管) 再使用しない	地中配管 VP100	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0085
	ビニル管類撤去 (汚水排水管) 再使用しない	地中配管 HP150	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0086
	ビニル管類撤去 (汚水排水管) 再使用しない	地中配管 HP125	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0087
	鋼管類撤去 (ガス管) 再使用しない	地中配管	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0088
	鋼管類撤去 (給水管) 再使用しない	地中配管 CIP200	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0089
	鋼管類撤去 (給水管) 再使用しない	地中配管 CIP100	m	1	460	463. 5	有り	代価表 0090

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	鋼管類撤去(給水管)再使用しない	地中配管 CIP75	m	1	460	463.5	有り	代価表 0091
	ビニル管類撤去(給水管)再使用しない	地中配管 HIVP50	m	1	460	463.5	有り	代価表 0092
	ビニル管類撤去(給水管)再使用しない	地中配管 HIVP20	m	1	460	463.5	有り	代価表 0093
	屋外電気設備撤去	積込・運搬・処分共	m3	1	1,190	1,191.01	有り	代価表 0094
	樹木撤去手間 生垣(1)(2)	高さ2.0m以下	m	1	820	823.01	有り	代価表 0095
	樹木撤去手間 低木(1)～(8)	2本/1m2あたり	m ²	1	1,720	1,715.62	有り	代価表 0096
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスファルト類 11.0km以下 積込共	m3	1	2,250	2,248.19	有り	代価表 0097
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 樹木類 31.5km以下 積込共	m3	1	580	584.17	有り	代価表 0098
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 31.5km以下 積込共	m3	1	1,580	1,583.77	有り	代価表 0099
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1	3,760	3,760	有り	代価表 0100
	とりこわし 発生材処分	樹木類 投棄料	m3	1	550	550	有り	代価表 0101
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 撤去工事用 運搬費 含む 45戸 2ヶ月程度	m ²	1	3,040	3,041.22	有り	代価表 0102
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 2ヶ月程度 運搬費共	m	1	680	682.34	有り	代価表 0103
	防音シート	運搬費共 2ヶ月程度 運搬費共	m ²	1	1,480	1,482	有り	代価表 0104
	仮囲(A)(カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 養生シート 7ヶ月程度	m	1	24,400	24,428.7	有り	代価表 0105

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	仮囲(C)(ポリカーボ ネート H=3000) 標準図8-C	全損 養生シート 7ヶ月程度	m	1	26,200	26,152.92	有り	代価表 0106
	仮設会所 1200角 標準図8-4		か所	1	56,900	56,917.14	有り	代価表 0107
	試掘費		式	1	497,000	497,284	有り	代価表 0108
	仮設電灯 標準図8-6	全損 電力費共 7ヶ月程度	か所	1	10,000	10,029.48	有り	代価表 0109
	仮設看板 標準図8-7		か所	1	22,300	22,349.5	有り	代価表 0110
	交通誘導員	7ヶ月程度	人	1	2,590,000	2,593,080	有り	代価表 0111
	整理清掃費	周辺共	式	1	144,000	143,640	有り	代価表 0112
	洗車場 アスファルト舗装	t50+350 新設	m ²	1	8,620	8,621.59	有り	代価表 0113
	高压洗浄機	洗車用 7ヶ月程度	台	1	517,000	517,074.46	有り	代価表 0114
	高压洗浄機	散水用 用水費除く 3ヶ月程度	台	1	85,500	85,523.34	有り	代価表 0115
	仮設水道		式	1	69,200	69,163.1	有り	代価表 0116
	排水処理費		式	1	102,000	101,625.68	有り	代価表 0117
	雨水管撤去跡モルタル 詰め	φ150	か所	1	66	66.08	有り	代価表 0118
	貯水用タンク	降雨時、集水面積 3m3程度	か所	1	54,400	54,427.98	有り	代価表 0119
	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	1	36,300	36,271.9	有り	代価表 0120

[illegible]

代価表

27

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁合板・ボード 撤去	浴室天井 石綿含有 集積共	m ²	1			3,170		代価表 0008
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,172.55	3,172.55		
	計						3,172.55		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 コンクリート類 積込共 11.0km以下	m3	1			2,250		代価表 0009
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,248.19	2,248.19		
	計						2,248.19		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ガラス類 積込共 31.5km以下	m3	1			4,570		代価表 0010
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	4,571.33	4,571.33		
	計						4,571.33		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 木材類 積込共 11.0km以下	m3	1			580		代価表 0011
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	584.17	584.17		
	計						584.17		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 積込共 31.5km以下	m3	1			1,580		代価表 0012
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,583.77	1,583.77		
	計						1,583.77		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 畳 積込共 31.5km以下	m3	1			1,190		代価表 0013
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,187.82	1,187.82		
	計						1,187.82		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 石膏ボード類 積込共 31.5km以下	m3	1			1,580		代価表 0014
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,583.77	1,583.77		
	計						1,583.77		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 石綿材 積込共 60.0km以下	m3	1			2,360		代価表 0015
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,362.67	2,362.67		
	計						2,362.67		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスベスト含有 ケイカル板 積込共 60.0km以下	m3	1			2,360		代価表 0016
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ70.8m3 石こうボート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,362.67	2,362.67		
	計						2,362.67		
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1			3,760		代価表 0017
01	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	1	3,760	3,760		
	計						3,760		
	とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	m3	1			11,700		代価表 0018
01	とりこわし 発生材処分	ガラス類 投棄料	m3	1	1	11,700	11,700		
	計						11,700		
	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1			550		代価表 0019
01	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1	1	550	550		
	計						550		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	m3	1			5,100		代価表 0020
01	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	m3	1	1	5,100	5,100		
	計						5,100		
	とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	m3	1			2,530		代価表 0021
01	とりこわし 発生材処分	畳 投棄料	m3	1	1	2,530	2,530		
	計						2,530		
	とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード類 投棄料	m3	1			13,000		代価表 0022
01	とりこわし 発生材処分	廃石膏ボード類 投棄料	m3	1	1	13,000	13,000		
	計						13,000		
	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 石綿材 投棄料	m3	1			25,000		代価表 0023
01	とりこわし 発生材処分	アスベスト含有 石綿材 投棄料	m3	1	1	25,000	25,000		
	計						25,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりにわし発生材処分	アスベスト含有 ケイ酸板 投棄料	m3	1			25,000		代価表 0024
01	とりにわし発生材処分	アスベスト含有 ケイ酸板 投棄料	m3	1	1	25,000	25,000		
	計						25,000		
	とりにわし機械運搬	排出ガス対策型	式	1			94,100		代価表 0025
01	とりにわし機械運搬 (ベースマシン、バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	往復	1	1	94,074	94,074		
	計						94,074		
	土工機械運搬		式	1			76,200		代価表 0026
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	1	76,220	76,220		
	計						76,220		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	残留物	屋外・不燃物 積込・運搬・処分共	m3	1			1,190		代価表 0027
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,593.73	191.25		
02	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	0.12	1	4,571.33	548.56		
03	とりにわし発生材処分	その他 投棄料	m3	0.12	1	3,760	451.2		
	計						1,191.01		
	残留物	屋内・不燃物 積込・運搬・処分共	m3	1			1,190		代価表 0028
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,593.73	191.25		
02	とりにわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	0.12	1	4,571.33	548.56		
03	とりにわし発生材処分	その他 投棄料	m3	0.12	1	3,760	451.2		
	計						1,191.01		
	S-1 コンクリート舗装 とりにわし	機械 集積・積込み共 t100	m ²	1			850		代価表 0029
01	コンクリート 舗装とりにわし	機械 集積・積込み共	m3	0.1	1	8,476.92	847.69		
	計						847.69		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-5 花壇CB積(A)撤去	t120 H550 機械 集積・積込共	m	1			380		代価表 0036
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.01	1	3,262.33	32.62		
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.07	1	2,718.61	190.3		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	1	1,953.61	156.29		
	計						379.21		
	S 5 花壇リブ付CB積(B) 撤去	t140 H550 機械 集積・積込共	m	1			430		代価表 0037
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.01	1	3,262.33	32.62		
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.08	1	2,718.61	217.49		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.09	1	1,953.61	175.82		
	計						425.93		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-5 花壇レガ積(C)撤去	t210 H360 機械 集積・積込共	m	1			470		代価表 0038
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.01	1	3,262.33	32.62		
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.09	1	2,718.61	244.67		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.1	1	1,953.61	195.36		
	計						472.65		
	S-5 花壇石張りRC積(D) 撤去	t180 H600 機械 集積・積込共	m	1			730		代価表 0039
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.14	1	3,262.33	456.73		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.14	1	1,953.61	273.51		
	計						730.24		
	S-5 花壇石張りRC積(E) 撤去	t180 H800 機械 集積・積込共	m	1			940		代価表 0040
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.18	1	3,262.33	587.22		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.18	1	1,953.61	351.65		
	計						938.87		

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-20 案内・掲示板撤去	W1400×H1700 集積・積込共	か所	1			2,160		代価表 0055
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.06	1	19,468.9	1,168.13		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.19	1	3,262.33	619.84		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.19	1	1,953.61	371.19		
	計						2,159.16		
	S 21 消火栓表示看板撤去	H4200 集積・積込共	か所	1			1,940		代価表 0056
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.022	1	19,468.9	428.32		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.29	1	3,262.33	946.08		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.29	1	1,953.61	566.55		
	計						1,940.95		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-22 交通標識看板撤去	H2500 集積・積込共	か所	1			18,300		代価表 0057
01	標識柱撤去		か所	1	1	16,200	16,200		
02	標識板撤去		か所	1	1	1,970	1,970		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,953.61	97.68		
	計						18,267.68		
	S-22 交通標識看板撤去	看板のみ	か所	1			1,970		代価表 0058
01	標識板撤去		か所	1	1	1,970	1,970		
	計						1,970		
	S-23 鋼製看板(A)撤去	W800×H1200 集積・積込共	か所	1			290		代価表 0059
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	0.012	1	19,468.9	233.63		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.01	1	3,262.33	32.62		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	1,953.61	19.54		
	計						285.79		

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-23 鋼製看板(B)撤去	W1000×H1700 集積・積込共	か所	1			330		代価表 0060
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラクレーン	t	0.001	1	19,468.9	19.47		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.06	1	3,262.33	195.74		
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.06	1	1,953.61	117.22		
	計						332.43		
	S 23 鋼製看板(C)撤去	W700×H1900 集積・積込共	か所	1			210		代価表 0061
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラクレーン	t	0.008	1	19,468.9	155.75		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.01	1	3,262.33	32.62		
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.01	1	1,953.61	19.54		
	計						207.91		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-24 ステンレス製看板(A)撤去	W300×H1200 集積・積込共	か所	1			300		代価表 0062
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラクレーン	t	0.01	1	19,468.9	194.69		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.02	1	3,262.33	65.25		
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.02	1	1,953.61	39.07		
	計						299.01		
	スチール製立看板撤去	560×1600×50 集積・積込共	か所	1			97		代価表 0063
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラクレーン	t	0.005	1	19,468.9	97.34		
	計						97.34		
	S-25 駐車場ナンバープレート(A)撤去	W500×H300 集積・積込共	か所	1			180		代価表 0064
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラクレーン	t	0.004	1	19,468.9	77.88		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.02	1	3,262.33	65.25		
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.02	1	1,953.61	39.07		
	計						182.2		

[illegible]

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	S-12 汚水樹撤去	500×500×H560(平均) 集積・積込共	か所	1			2,360		代価表 0076
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラクレーン	t	0.025	1	19,468.9	486.72		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.36	1	3,262.33	1,174.44		
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.36	1	1,953.61	703.3		
	計						2,364.46		
	S 12 汚水樹撤去	700×700×H650(平均) 集積・積込共	か所	1			3,770		代価表 0077
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラクレーン	t	0.049	1	19,468.9	953.98		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.54	1	3,262.33	1,761.66		
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.54	1	1,953.61	1,054.95		
	計						3,770.59		
	既設排水管閉塞撤 去(排水)	φ350 L500	か所	1			410		代価表 0078
01	壁モルタル塗り	金こて 外壁 厚25	m ²	0.0962	1	4,258.59	409.68		
	計						409.68		

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外電気設備撤去	積込・運搬・処分共	m3	1			1,190		代価表 0094
01	内装材 積込み	機 械	m3	0.12	1	1,593.73	191.25		
			m3						
02	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	0.12	1	4,571.33	548.56		
			m3						
03	とりこわし 発生材処分	その他 投棄料	m3	0.12	1	3,760	451.2		
			m3						
	計						1,191.01		
	樹木撤去手間 生垣(1)(2)	高さ2.0m以下	m	1			820		代価表 0095
01	樹木撤去手間 中低木	H=1.5～2.0未満 -	本	0.5	1	1,646.02	823.01		
			本						
	計						823.01		
	樹木撤去手間 低木(1)～(8)	2本/1m2あたり	m ²	1			1,720		代価表 0096
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.8～1.0未満 -	本	2	1	857.81	1,715.62		
			本						
	計						1,715.62		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 アスファルト類 11.0km以下 積込共	m3	1			2,250		代価表 0097
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,248.19	2,248.19		
			m3						
	計						2,248.19		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 樹木類 31.5km以下 積込共	m3	1			580		代価表 0098
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	584.17	584.17		
			m3						
	計						584.17		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 プラスチック類 31.5km以下 積込共	m3	1			1,580		代価表 0099
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,583.77	1,583.77		
			m3						
	計						1,583.77		
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1			3,760		代価表 0100
01	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1	1	3,760	3,760		
			m3						
	計						3,760		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 養生シート 7ヶ月程度	m	1			24,400		代価表 0105
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 -	m	1	1	23,444.19	23,444.19		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	0.9	814.96	733.46		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	210	0.9	1.05	198.45		
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	0.9	50.24	45.22		
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ³	1	0.9	8.2	7.38		
	計						24,428.7		
	仮囲(C) (ボリカー ネット H=3000) 標準図8-C	全損 養生シート 7ヶ月程度	m	1			26,200		代価表 0106
01	仮囲(C) (ボリカー ネット H=3000) 標準図8-C	全損 -	m	1	1	25,168.41	25,168.41		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	0.9	814.96	733.46		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	210	0.9	1.05	198.45		
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	0.9	50.24	45.22		
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ³	1	0.9	8.2	7.38		
	計						26,152.92		

代価表

[illegible]

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
	仮設看板 標準図8-7		か所	1			22,300		代価表 0110
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	22,349.5	22,349.5		
	計						22,349.5		
	交通誘導員	7ヶ月程度	人	1			2,590,000		代価表 0111
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	7	370,440	2,593,080		
	計						2,593,080		
	整理清掃費	周辺共	式	1			144,000		代価表 0112
01	軽作業員		人	9	1	15,960	143,640		
	計						143,640		
	洗車場 アスファルト舗装	t50+t350 新設	m ²	1			8,620		代価表 0113
01	アスファルト舗装(E) 標準図3-4	特に狭い場所 人力 再生AS t50+PK-3+RC40 t350	m ²	1	1	8,621.59	8,621.59		
	計						8,621.59		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高压洗浄機	洗車用 7ヶ月程度	台	1			517,000		代価表 0114
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	7	1	21,300	149,100		
02	高压洗浄機	電力費	月	7	1	7,207.78	50,454.46		
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	7	1	45,360	317,520		
	計						517,074.46		
	高压洗浄機	散水用 用水費除く 3ヶ月程度	台	1			85,500		代価表 0115
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	3	1	21,300	63,900		
02	高压洗浄機	電力費	月	3	1	7,207.78	21,623.34		
	計						85,523.34		
	仮設水道		式	1			69,200		代価表 0116
01	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,718.1	25,718.1		
02	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	43,445	43,445		
	計						69,163.1		

